

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0004859987
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFN0YJ

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01927760437
Codice fiscale: 01927760437
Denominazione: ABITARE E RISTRUTTURARE S.R.L.S UNIPERSONALE
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA PIAVE N. 23
CAP: 62100
Comune: MACERATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 3338927230
E-mail: abitareristrutturaresrls@gmail.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00276830437
Denominazione: Comune di Camerino - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

Indirizzo: Corso Vittorio Emanuele II, 17
CAP: 62032
Comune: Camerino
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturepa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-08-03 (03 Agosto 2018)
Numero documento: FATTPA 6_18
Importo totale documento: 68106.96

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 7361508C91
Descrizione bene/servizio: SISMA 26-30 OTTOBRE 2016 - OPERE PROVVISORIALI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA ZONA ROSSA DEL COMUNE DI CAMERINO, LOTTO 4 APP. 1 - LOTTO 6 APP. 8 EDIFICIO PIAZZA CAVOUR - CORSO VITTORIO EMANUELE II - VIA FAVORINO, FG 125 PART. 109-113 CUP: E12D17000140001 CIG: 7361508C91 NS. RIF. IBAN IT 28 J 07601 13400 001035122983
POSTE ITALIANE
Quantità: 1.00000000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 61915.42000000
Valore totale: 61915.42000000
IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 61915.42
Totale imposta: 6191.54
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72 e successive modifiche

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Importo: 61915.42
Codice pagamento: BB

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01932860438
Progressivo di invio: 35
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 4YVV5H
Telefono del trasmittente: 349/5591997
E-mail del trasmittente: archingeo3.0@gmail.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01932860438
Codice fiscale: 01932860438
Nome: LUCA
Cognome: BISBOCCI
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Viale Europa n.19/A
CAP: 62022
Comune: Castelraimondo
Provincia: MC
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 349/5591997
Fax: 0737/641952
E-mail: archingeo3.0@gmail.com

Riferimento amministrativo

Riferimento: Ufficio LL.PP.

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00139900435
Codice Fiscale: 00276830437
Denominazione: Comune di Camerino - Settore Territorio - LL.PP. - Ambiente

Dati della sede

Indirizzo: C.so Vittorio Emanuele II, 17
CAP: 62032
Comune: Camerino
Provincia: MC
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-08-31** (31 Agosto 2018)
Numero documento: **05/18PA**
Importo totale documento: **5150.00**

Ritenuta

Tipologia ritenuta: **RT01** (ritenuta persone fisiche)
Importo ritenuta: **811.79**
Aliquota ritenuta (%): **20.00**
Causale di pagamento: **A** (decodifica come da modello 770S)

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: **TC04** (Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza Ingegneri e Architetti liberi profess.)
Aliquota contributo cassa (%): **4.00**
Importo contributo cassa: **162.36**
Aliquota IVA applicata: **22.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **LL.PP. n.34/2018**
Codice Unitario Progetto (CUP): **E12D17000140001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z8821D6D53**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Onorario per progettazione e D.L. intervento di messa in sicurezza Edifici: Piazza Cavour, Corso Vittorio Emanuele II, Via Favorino. Foglio 125 particelle 109-113; LOTTO 4 APP. 1 - LOTTO 6 APP.8**
Quantità: **1.0000**
Valore unitario: **4058.9500**
Valore totale: **4058.950000**
IVA (%): **22.00**
Soggetta a ritenuta: **SI**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **4221.31**
Totale imposta: **928.69**
Esigibilità IVA: **I** (esigibilità immediata)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-08-31** (31 Agosto 2018)
Importo: **4338.21**
Istituto finanziario: **C/C 657 BCC Credito Cooperativo**
Codice IBAN: **IT5800845668840000040100657**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01641790702
Progressivo di invio: 0003157316
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 4YVV5H
Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01210980437
Codice fiscale: MRSCRL65C27B4741
Nome: Carlo
Cognome: Morosi
Titolo: Ingegnere
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: c.so Vittorio Emanuele 30
CAP: 62032
Comune: Camerino
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00276830437
Denominazione: Comune di Camerino servizio territorio LL.PP.

Dati della sede

Indirizzo: Corso Vittorio Emanuele II, 17
CAP: 62032
Comune: Camerino
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702
Denominazione: Teamsystem Service srl

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-08-31 (31 Agosto 2018)
Numero documento: 35
Importo totale documento: 6716.36

Ritenuta

Tipologia ritenuta: RT01 (ritenuta persone fisiche)
Importo ritenuta: 1058.69
Aliquota ritenuta (%): 20.00
Causale di pagamento: A (decodifica come da modello 770S)

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: TC04 (Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza Ingegneri e Architetti liberi profess.)
Aliquota contributo cassa (%): 4.00
Importo contributo cassa: 211.74
Imponibile previdenziale: 5293.47
Aliquota IVA applicata: 22.00

Dati del contratto

Identificativo contratto: 01/02/17
Data contratto: 2018-08-31 (31 Agosto 2018)
Codice Unitario Progetto (CUP): E12D17000140001
Codice Identificativo Gara (CIG): Z8821D6D53

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: saldo quota di competenza lavori di messa in sicurezza edificio piazza cavour-corso vittorio emanuele II - via favorino, fg. 125 part.109-113
Quantità: 1.00
Valore unitario: 5293.47000
Valore totale: 5293.47
IVA (%): 22.00
Soggetta a ritenuta: SI

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 5505.21
Totale imposta: 1211.15
Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2018-08-31 (31 Agosto 2018)
Importo: 5657.67
Istituto finanziario: UBI BANCA
Codice IBAN: IT91W031116883000000009867

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT03141290548
Progressivo di invio: 0000125773
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 4YVV5H
Telefono del trasmittente: 075 5272256
E-mail del trasmittente: info@mysond.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01797560438
Codice fiscale: 01797560438
Denominazione: PROCACCINI SRL
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA DEL LAVORO, 1
CAP: 62015
Comune: MONTE SAN GIUSTO
Provincia: MC
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0734964011
E-mail: rossialberto.comm@tiscali.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00276830437
Denominazione: Comune di Camerino - UFFICIO TECNICO

Dati della sede

Indirizzo: c.so vittorio Emanuele II , 17
CAP: 62032
Comune: Camerino
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03141290548
Codice Fiscale: 03141290548
Denominazione: Mysond S.r.l.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-09-04 (04 Settembre 2018)
Numero documento: FATTPA 4_18
Importo totale documento: 1220.00

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: no ordine
Codice Unitario Progetto (CUP): E12D17000140001
Codice Identificativo Gara (CIG): ZEA24BB24F

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: PG
Descrizione bene/servizio: Lavori di smontaggio n.4 macchine interne di condizionamento, edificio di Piazza Cavour - C.so Vittorio Emanuele II, - Via Favorino, FG 125 Part.109-113
Quantità: 1.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 1000.00
Valore totale: 1000.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 1000.00
Totale imposta: 220.00
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2018-09-04 (04 Settembre 2018)
Importo: 1000.00
Istituto finanziario: UBI BANCA
Codice IBAN: IT35V0311169010000000001997
Codice pagamento: BB

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it